Autonoma di Trento, alle Organizzazioni sindacali del Trentino (CIGL – CISL – UIL - FENALT) e 
divulgato attraverso il sito internet del Comune di Riva del Garda.

L'avviso suddetto stabiliva il giorno 19 luglio 2019 come termine ultimo di presentazione 
delle domande di partecipazione alla selezione in oggetto. 

Risultano pervenute n. 115 (centoquindici) domande di partecipazione alla selezione.
L’articolo 15 del Regolamento Organico del personale dipendente e di organizzazione degli 

uffici  e  servizi,  stabilisce  che  l’ammissione  ed  esclusione  dei  candidati  è  disposta  con 
determinazione del Segretario generale, nei modi previsti dall’articolo 26 del Regolamento stesso.

[...]

che, firmata dal segretario generale dott.ssa Lorenza Moresco, viene conservata agli atti a tutela 
della riservatezza dei dati in essa contenuti, risulta che, a seguito della verifica effettuata in ordine 
alla sussistenza dei requisiti di ammissione alla selezione:

• sono  da  ammettere  alla  procedura  selettiva n.  104  (centoquattro)  candidati  in  quanto 
risultano  in  possesso  dei  requisiti  previsti  dall'avviso,  così  come  risultante  dall’allegato 
elenco  sub  1),  facente  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente  determinazione,  con 
indicazione in ordine alfabetico delle iniziali di cognome e nome e della data di nascita dei

[...]

di ammettere alla  pubblica selezione unica per esami, in convenzione con il Comune di Arco, 
per la formazione di una graduatoria da utilizzare per assunzioni con rapporto di lavoro a tempo 
determinato nella  figura professionale di Assistente  amministrativo/contabile  -  categoria  C - 
livello base, i n. 104 (centoquattro) candidati  di cui all’allegato elenco sub 1), facente parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, con indicazione in ordine alfabetico delle 
iniziali di cognome e nome e della data di nascita, fatto salvo il diritto dell’Amministrazione di